Soler Spiritus S. exponere summa acutum la-
titudine genitale symbolo cœuius tuis epulentur &
Ipsa 50.19 exultent, &c. Si nosler interpreta ut Forerius illa
verba Ita: Consuetus erit vobis: sicut non San-
ctissima Sollemnitatis & laetiarioris: explicit
enim latitudine cordisq; gaudium, quo Iudei ipsa
necesse agni Paschalis festi cantus epulabantur.
Oculos meos levavi ad secundum illud glo-
riæ tabernaculum (olcedit illud postmodum Deus
D. Ioanni: Ecce tabernaculum Desirum hominibus
& habitationem eorum) ubi nullus tristitia locutus
nullum datur mortali tēpus, nulla torquer pœ-

na, nullæ fluant lacryme, nihil est, quod lucidum,
quod dolorem, quod viliam inferas afflictionem.
Hæc contemplatus animæ meæ locutus sum: uni-
ma, quid te contristant varij molestiorum tem-
pore? Quid tibi referit quisquisque in easna
tibi defecere? Cras haec omnia mœcoris occasio-
nes, expirabunt: non enim ea te creavit Deus in-
tentio, ut sedem hic figas prospicat, hinc dol-
ces frustis potius patientem, quam spes tibi
frustrabit. Quare respice anima mea, & que
concurrit mei: Spera in Deo, &c.

Heu quoties hoc tibi contingit, ut ignomi-
niam expediens ab alio tibi illatum, & contum-
liam qua te proximus iubilans, iubilans
opum, aut alieum tibi charissime, vel valenti-
nis, te nimis affligas. Hæc animo revulsus
tristitia gravatis mortali ut tibi vita terminari
videatur: huic aptum à D. Iacobô remedium al-
signatur Orazio. Tristitaur qui in soli oris. Co-
gitarum tuum mentemque cum Davide sursum
asse, cunctahuc terrena transgrederet, omni-
potentia, arque ad Dei domum dulcissime admini-
strante transflua tabernaculum, & sanctos illos in-
tuere gloriosos, perpende quod siue tu, imo plu-
ra quam tu, & nimis de causa coleris, quoniam
quæ tandem siue eorum acceptem adhesio-
nem, & modo gaudente arque in eternum gloria
gaudebat auxiliis. Recessit illos ingrediens ca-
lestes, tibique persuade Deum ibi prædictum
qui totum gubernat mundum, ut tecum pulchri-
citas mea arbors folium in terram sine cœlo au-
di posuisse aut permissione: & quæcumque ubi
gravia pronuntiatur: congruum, sicut cœlium tu-
rum purgatorium, vel ut tibi sperantes occi-
quatenus illa cognoscas, vel ad non exigui mo-
ritorum taorum incrementum. Transgredere &
sanctos illos omittit dictus Transibam. Ut quid
me talis excepti iniurias? Quid agam terram
inops? Quomodo fatigis impotens, vivam alacri-
tatem? Qualiter vox viduus degam, eras enim hæc
domus meæ moderatrix? Quid fructus solatio mo-
riente mibi filio, hic namque erat omne miseri-
solatrium.